
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP. Nº 36045/2019 - LLAMADO A CONCURSO PROF. ASISTENTES HIST. DE LA
ARQ. II B

 
VISTO:

El Expediente CUDAP Nº 36045/2019, por el que se tramita el Concurso para proveer de un (1)
cargo de Profesor/a Asistente con Dedicación Semiexclusiva y un (1) cargo de Profesor/a
Asistente con Dedicación Simple para la Cátedra de HISTORIA DE LA ARQUITECTURA II
B de la Carrera de Arquitectura,

Y CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2019-263-E-UNC-DEC#FAUD se llamó a concurso abierto y público, de
títulos, antecedentes y oposición, y se conformó el correspondiente Jurado.

Que en el Artículo 1º de la mencionada Resolución se produjo un error que es necesario
enmendar.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RHCD-2019-263-E-UNC-DEC#FAUD en el
sentido que donde dice: “..para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente con Dedicación
Simple…” deberá decir  “...para cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente con Dedicación
Semiexclusiva y un (1) cargo de Profesor/a Asistente Dedicación Simple…”

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
Área de Personal, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-298-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 25 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-24T17:21:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-25T13:03:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-25T13:03:25-0300
	GDE UNC




